

Materiale constructii

I.D.: 64044519

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.508,77 RON - 1.508,77 RON

Descriere: Pachet materiale: 1. 273201 / ADEPLAST BETONCONTACT 22 KG - 3 buc x 126,05 lei = 378.15 lei 2. 268774 / POLISTIREN EXTRUDAT ZENTYSS 1 CM - 2 bax x 46.22 lei = 92.44 lei 3. 2269755 / ADEPLAST ADEZIV POLISTIROL ECO PLUS 25 KG - 7 saci x 15.71 lei = 109.97 lei 4. 2259534 / CERESIT ADEZIV CM 9 25 KG - 30 saci x 19.33 lei = 579.90 lei 5. 263553 / DISTANTIERI PENTRU PLACI CERAMICE 2 mm - 1 pac x 1.26 lei = 1.26 lei 6. 274926 / ADEPLAST VOPSEA LAVABILA PROJEKT 30 L + SAUBER GRUND 2 X 3 L - 1 buc x 180.67 lei = 180.67 lei 7. 266119 / PANOU GARD ZINCAT 2000 mm X 2500 mm - 1 buc x 78.15 lei = 78.15 lei 8. 266275 / ROATA ROABA LIMEX 3.5 x 8 CM - 1 buc x 67.23 lei = 67.23 lei 9. 266163 / ELECTROZI RUTILICI E6013 3.25 mm x 350 mm - 2.5 Kg x 8.40 lei = 21 lei Total pachet: 1508.77 lei.
Preturile nu includ TVA
